de   selecci6n   de   Adjudicaci6n   Simplificada   N°  079-2020-MPS   para   la   contrataci6n   del   servicio:
MANTENINIIENTO  DE  LAS  ESTRuCTURAS  DEL  SISTEMA  DE  AGUA  POTABLE  EN  EL  C.P. fy
CARRIZALES,  DISTRITO  DE  CHIMBOTE,  PROVINCIA  DEL  SANTA,  REGION  ANCASHf  por  el
valor referencial de  s/.  244,481.76 (Doscientos Cuarenta y Cuatro  Mil  Cuatrocientos Ochenta y Uno
con 76/100 Soles), que se encuentra incorporado al Plan Anual de Contrataciones de la Municipalidad
Provincial Del Santa.

ARTicuLO   SEGUNDO.-   NOTIFICAR   la   presente   resoluci6n   a   la   Gerenoia   de
Administraci6n y Finanzas para las acciones administrativas que corresponden de acuerdo a Ley de